∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟ ―――――――――――――

∟∟∟∟■∟■■■■∟■■■∟■■■■∟ 産学連携学会メールニュース

∟∟∟∟■∟■∟∟∟∟∟■∟∟■∟∟■∟ ―――――――――――――

∟■∟∟■∟■■■■∟∟■∟∟■■■■∟    J-SIP Mail

∟■∟∟■∟∟∟∟■∟∟■∟∟■∟∟∟∟ ―――――――――――――

∟■■■■∟■■■■∟■■■∟■∟∟∟∟ 発行：産学連携学会（編集 WG）

∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟  第 1243号 ＜2023.3.10＞

[[[[ ヘッドライン ]]]]

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【日本原子力研究開発機構】

〔ご案内〕令和 5年度「英知事業（課題解決型）」公募開始について

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

関係各位

    英知を結集した原子力科学技術・人材育成推進事業

 令和 5年度新規公募（課題解決型廃炉研究プログラム）のご案内

平素より公益財団法人原子力安全研究協会の諸活動につきまして、

種々ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、日本原子力研究開発機構 廃炉環境国際共同研究センターが

令和 5年度の「英知を結集した原子力科学技術・人材育成推進事業」に

おける「課題解決型廃炉研究プログラム」にて、新規採択公募を開始

いたしましたことご案内いたします。

募集期間：令和 5年 3月 1日（水）～令和 5年 4月 14日（金）17時

詳細情報：以下のホームページをご確認ください。

【JAEA/CLADSのホームページ】

https://clads.jaea.go.jp/jp/eichijigyo/about_eichi.html

【本事業のホームページ】

https://www.kenkyu.jp/nuclear/application/index.html

 ※公募要領及び応募様式、募集説明会情報等を掲載しております。

ご不明な点等がございましたら、下記事務局までお問合せください。

皆さま方におかれましては、本公募への応募につきまして、ご検討を

賜れますよう、何卒、よろしくお願いいたします。

【本事業 事務局】

 公益財団法人原子力安全研究協会 研究支援部

 TEL：03-5470-1995

 e-mail：kenkyu@nsra.or.jp <mailto:kenkyu@nsra.or.jp>

 担当者：小野

 受付時間:10:00～17:00(土、日、祝日を除く)

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

当メールニュースではイベントのお知らせや公募情報等、

産学連携に関する情報をお流しいたします。

会員の皆様への情報の配信をご希望の方は、

産学連携学会事務局（j-sangaku@j-sip.org) までご連絡ください。

バックナンバー：http://www.j-sip.org/mail_news.php∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟

∟∟∟∟∟ ―――――――――――――

∟∟∟∟■∟■■■■∟■■■∟■■■■∟ 産学連携学会メールニュース

∟∟∟∟■∟■∟∟∟∟∟■∟∟■∟∟■∟ ―――――――――――――

∟■∟∟■∟■■■■∟∟■∟∟■■■■∟    J-SIP Mail

∟■∟∟■∟∟∟∟■∟∟■∟∟■∟∟∟∟ ―――――――――――――

∟■■■■∟■■■■∟■■■∟■∟∟∟∟ 発行：産学連携学会（編集 WG）

∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟∟  第 1242号 ＜2023.3.9＞

[[[[ ヘッドライン ]]]]

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【産学連携学会】

第６回日韓ワークショップ プレワークショップ in Yamagata

リモート参加申し込みのご案内

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

産学連携学会第 6回日韓ワークショップ プレワークショップにつきましては、

下記により執り行われます。

現地参加・発表参加につきましては締め切られましたが、

リモートによる視聴については下記によりエントリー可能ですのでお知らせします。

１． 開催日時：令和 5年 3月 21日（火）午後２時～午後 5時 40分

２． 申込方法：日韓ワークショップ in Yamagata 実行委員会あてに

   メールでお申込ください。折り返しリモート参加の URLをお知らせします。

送り先 ：メール ono@yz.yamagata-u.ac.jp

３． 申込期限：令和 5年 3月 19日（日）

４． 参加費：無料

５． ワークショップスケジュール：別紙のとおり

【お問合せ先】

日韓ワークショップ in Yamagata実行委員会

   小野浩幸 ono@yz.yamagata-u.ac.jp

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――

当メールニュースではイベントのお知らせや公募情報等、

産学連携に関する情報をお流しいたします。

会員の皆様への情報の配信をご希望の方は、

産学連携学会事務局（j-sangaku@j-sip.org) までご連絡ください。

バックナンバー：http://www.j-sip.org/mail_news.php

特定非営利活動法人 産学連携学会

第６回日韓ワークショップ プレワークショップ in Yamagata

Date Time Contents Remarks

21st

Mar

Tue

14:00-14:10 Enrollment

14:10-14:20 Opening Greetings President of Japan Society

Prof. Satoshi Ishizuka

Kochi University

14:20-14:30 Memorial Greetings President of Korea Society

Prof. Choong-Gon Lee

Hanbat National University

14:35-14:55 “Quality Assurance Project for

University Research Administrator

by Japanese Government”

Prof. Masami Ito

Gunma University

15:00-15:20 “Startups and Academy-Industry

Cooperation in the Nagoya

Region”

Dr. Nobutaka Odake

Humanware Network

Initiative

15:25-15:45 “Development of Imaging

Technology at Shizuoka

University”

Prof. Masakazu Kimura

Shizuoka University

15:45-16:00 Coffee Break

16:00-16:20 “Japan-Korea Comparison of Prof. Hiroyuki Ono

Leader Organizations for

Industry-Academia Collaboration“

Yamagata University

16:25-16:45 “Continuous Acquisition of External

Funds “

Mr. Toyosei Kojima

Shizuoka University

16:50-17:10 “A-SAP: an Innovation-promoting

Activity Run by

Industry-Academia-

Government-Finance

Collaboration in Shizuoka

Prefecture Which Utilizes Opto-

electronics Technology”

Mr. Shinsei Minoshima

Shizuoka University

17:10-17:40 Free Discussion

17:40-17:50 Closing Ceremony

18:30-20:30 Banquet Dinner